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

O (:ORREIO DO POVO DFIM·DE-SEMANA, 29/30 DE MARÇO DE 2008

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

'TERRENOS ',' "PROMOÇÃO,DO MÊS CASAS ;;!'ww
AMIZADE BARRA DO RIO MOLHA
0654· Terreno321,OOm'R$39,000,OO 2263· Casa Padrão 200m' terr. 569 m'· 4
2210 - Terreno padrão 1.633,OOm' R$ 140.000,00 qtos, 2bwc, Copa, Coz, lavand, Garag

��!��:�r� R$160.000,00
2216. Terreno Comerciai 2.567 ,SOm' BR.280 Próx.

BARRADO RIO CERRO
ao Estofados Mannes _ Excelente Área Comercial 2254· Casa 134,00 m'Terr. 646,45 m' 2 qtos,
Consulte.nos, suite, sala, COZ, 1 bwc, lavand, garagem
JOÃO PESSOA R$200.000,OO Aceita Propósta
2239·2249 - Lotes de RS25.000,OO, R$35.000,OO e JARAGUÁ ESQUERDO
R$39.000,OO (Ao lado d? Corpo de Bombeiros, 2274. VIEIRAS S'li ,�. á J I 20581'0011'·.t '2237.Sobrad014385m'-3qtos saladeeslar
Entrada 50%e saldoem ate 12vezes). .

..
'

I,O,Gn carac err,
.' ,}\ ,,! r��ne.cf, . .

' I

TIFAMARTINS Frente com ,O,OOm. Casa de alvenaria Ci 3o,DOm' qro, Intima, COZ, 2 bwc, lavand., garagem
2229. Terren0325m' R$55.000,OO. cozinha. bwc e garagem. Cachoeira, Mala nativa, Rio! nacho R$140.000,OOAceita proposta
ITAPEMA R$ 75.000,OO.Aceita proposta. TRÊS RIOS DO SUL
2211 • Terreno 342,OOm' R$26.500.00 Aceita carro 2266 _ Casa 140,00 m', terr. 350,OOm' 4 qtos.
no negócio. 2bwc, COZo R$ 85.000,00. Aceita carro

UARI
• BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m'

.pornar, rancho, etc. R$132.000,00.
- BARRA DO ITAPOCU Chácara
5,55m'área de Pastagem R$ 88.000,00.
DAFIGUEIRA

-12.146,00 m' • Casa, cachoeira, lagoas,
e grande área verde dentro da cidade

.000,00.

!2254 - BARRA DO RIO CERRO C;;;;; 134,ÜÜ;:;;;
[Ierreno. 646,45 m' 2 quartos, suite, sala,
[cozinha, 1 bwc, lavanderia, garagem
I R$200.000,00 Aceita Proposta

2265· Casa TlFA MARTINS 120,00 m', lerr.
325,00 m' - 2 Quarto, Suite, 2 bwc, Churr.,
iGaragem R$120.000,OO· Aceita Terreno e

ICasa no negócio,

GALPÃO r

i ÁGUAVERDE
i 2232Galpão.119,OOm', Terr. 364.00m'RS110,OOO,OO

A imobiliária da Barra

PIAZERA
Imn\_�CRECI 1713-J

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI 2567J
Empreendimentos Imobiliários

www.parcimoveis.com.br
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Audi / A3 1.8 Aspirado
05;06. PHilo. gasoiina, completo

DE AS 55.000,09 POR RS 52.000,00

Cilroen! C4 Vir 2.0
06i07. preto, gasolina

.

DE R$10.000.00 POR R$ 67.500,00

Hylindai / Tucson 2.0
.. GIs Automático

07/07. preto, gasoiina, completo
DE RS 92.000.00 POR RS 8S.900.00

FiaI! SUlo 1.8 16V M. Schumacher
05106. amarelo. gasolina

completo. bancos de couro. leta solar.
DE RS 60.000,00 POR RS 58.000,00

Milsubishi ! L200 2.5
Hpe Automático 4x4

04/05. amarelo, (Uesel
completo. bancos de couro

DE R$ 75.000,00 POR R$ 72.000,00

Peugeot /307 Feline 2.0
06/07. preto, gasolina

completo, bancos de couro

DE RS 60.000,00 POR RS 57.500.00

Ford! Ranger 2.8 XI
Cab. Dupla 4x4

04/05, prata, dicsGl, nmplol0
DE RS 71.000,00 POR RS 68.000,00

VW I Golf 1.8 Automático
04i05, preto. gasolina

completo, bancos de COUf()
DE RS 55,000,00 POR R$ 53.000,00

Peugeol/307 Sw 2,0
aZi05, prelo, gasolina

, completo, bancos de couro, tato solar
DE RS 54:000,00 POR RS 52,500,00

GM I Veclra Sedan
Elegance 2.0
06106, prelo, flex

DE R$ 55.000,00 POR R$ 52.800,00

Renault! Megane 1,6 Sd Dyn
U6iO? azul, flex, completo

DE R$ 57.000,00 POR R$ 55.000,00

Volvo I XC70 2.5T Awd Automático
06106. preto. gasolina

completo, bancos de couro. teto solar
DE R$134,000,00 POR R$130,000,oo

www.usadosdimas.com.br

.
, .

........ '

Rua Walter Marquardt, 2670 Barra do Rio Cerro Jaraguá do Sui· SC Fane: (47) 3370-7500
-

.

Uno ELX 4p 1995 R$10.90o,00
Palio ELX 1.3 Flex completo R$ 29.500.00
Palio ELX 1.3 4p 2005 Idt/aq/te prata R$ 26.800,00
Escort GL Zetec 1997 ac!dh/kit R$14.900,OO
Fiesta GL 1.0 4p 1996 R$ ·i2.500,OO
Vectra GL 2000 completo R$ 28.800,00
Vectra GLS 1997 R$19.900,00
Ford Ka 2001 cf kit + cd painel. R$ 16.800,00
Kangco Express 1.6 2003. R$ 23.000,00
Golf 1.6 2000 completo. R$ 28.500,00
Palio Fire 4p GNV. R$ 19.900,00
Fiorino Furgão 1.51998 R$15.500,00
Gol1.6 1988 R$ 6.800,00
Escort GLl1895 R$ 10.500,00
Celta 1.0 2005 cl opcionais azul R$ 21.500,00
Gol MI 1997 cl ac/dh/te R$ 14.500, 000
Gol CLI '1.8 1995 R$ 12.300,00
Tipo 1.6 4p 1995 R$ 9.500,00
Palio Fire 4p 2001 branco R$ fI.500,00
Ford Royalle 1993 c/ kit GNV R$ 10.500,00
Corsa Sedan MN 2003 trio/se R$ 26.800,00
Santana 1.8 4p 1996 R$ 13.500,00
Clio Sedan 2002 completo- dh R$ 22.900.00
Uno EP 4p R$ 11.000,00
Scenic RXE 1.6 2002 GNV RS! 36.900,00
Santana Evidence 1997 R$16.500,OO
COI'S8 Sedan Classic 1.6 2005 R$ 24.500,00
Palio 1.6 4p 1998 completo. RS16.500,00
Fiesta 4p 1998 R$ 12900,00
Fiesta Street 4p 2003 R$ 18.500,00
Marea SW 1999 completa R$ 20.500.00
Palio Weekend 1.5 1997 cf ac R$ 17.500,00
Parati CL 1.61987 R$ 6.500,00
Corsa Wind 1995 azul R$10.900.00
Escort Hobby 1996 único dono R$ 9.000.00
Corsa Wind 2001 2p azul R$ 16.500,00
Uno SX 4p 1998 azul R$ '12.500,00

COR!;A CLASSIC 1.6 LIFE 2005

OT/TE/AL/AQPRATA

4:tiJi.!,I.$

SCENIC RXE 1.6 2002 PRATA
COMP+GNV

4$"11111111'.
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 1278 casa de

alvenaria,com
121,75m2.
2 dormitórios, sendo 1

suite, 1 banheiro,
cozinha, copa,lavanderia
e 1 vaga na garagem.
R$ 90.000,00.

Cód. 1264 - Vila
Lenzi - Casa
Averbada - alv. c/
3 dorm. sendo 1

suíte, bwe,
cozinha embutida,
lav., e/2 vagas na

gar. e demais dep.
cl saia comi de
70m2 mais 1 bwe.
R$ 200.000,00.

CQO.31!1.9::::J!A!!!!!O ,SANJAJlJlIA - LOTE 70 - 526,42M2. -

R$ 18.000,00

ÇQO.31�!L=J!A!BRQBA_lJ_-lote - D-3 - Rua Bertoldo Hart com
525m2 - R$ 52.500,00

Apto com 3 quartos,sala,cozinha,banheiro,lavanderia e uma vaga
na garagem. Possui sacada e churrasqueira coletiva. R$700,OO
aluguel,mais R$20,OO de taxa de limpeza! prox. ao centro!

imôvete

Barra
A imobiliária da Barra

Empreendimentos Imobiliários

CREGI55ú-J
fvtOBILIÁ

MENEGOTTI

WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

www.parcimoveis.com.br '

A uosccr»IJ<A::>�LiL
IMÓVEIS

CRECI2567J
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Empreendimentos Imobiliários
www.seculus ..net

www.parcimoveis.com.br
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Plantão 9653-5256

R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

Edificio Figueira -

Apartamentos com suite +
2quartos, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, todos com 2

vagas de garagem. Prédio com

elevador, área de testas com

playground. Excelente localização
e condições (Entrada de 40% e

saldo em 48 vezes direto com a

construtora com correção do CUB)

Ilha da Figueira I Residencial
Maria Alice - Apartamentos com

suite + 1 quarto, sala de
estar/jantar, cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira e

duas vagas de garagem.
Condição Especial de
Lançamento -

R$ 120.000,00 - sendo entrada
de 50% e saldo em 24 meses

com correção do CUB

Res. Novo Horizonte -

Apartamentos com suíte + 2

quartos, sacada com

churrasqueira e demais
dependências, 2 vagas de

garagem, Estrutura completa,
com Espaço Fitness, Espaço
Gourmet, Piscina, playground.
(Entrada de 20% e parcelamento
direto com a construtora em 120
meses (direto com a construtora

com correção do CUB)

Nova Brasilia -

Ed. Dam Emilio
- Apartamento
Novo com 2

quartos, sala
de estar e

jantar com
sacada e

churrasqueira,
cozinha,
lavanderia,
bwc e 1 vaga
de garagem.
R$115.000,OO

Ref 1028· Ed.
Garden Flowers
Centro, Apto com

suite+2quartos,
sala, copa,
cozinha,
lavanderia, sacada
com cnur, prédio
conta com piscina,
área de festas,
home theater.

Ref 1003 • Centro·
Ed. Dianthus·
Cobertura Duplex
com 3 suites, 5
bwc, amplas salas
de estar, jantar,
chusquareira
integrada, cozinha,
lavanderia, 2 vagas
de garagem, área
total de 422m'.
R$ 590.000,00
mais fotos em

www.seculus.nel.

Ref 0036 • Baependi - Casa com 223m2,
com 4 qtos sendo 1 suite, saia de estar e

jantar, cozinha, lavanderia, área de festas,
piscina, garagem p/2 carros. Terreno com

595m2. R$260.000,OO
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rr.t O CORREIO DO POVO
�"DE"SEMANA. 29/30 DE MARÇO DE 2008 I'MÓVEIS -----'---

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul-SC I e-mail: imobiliária@jardimjaragua.com.br
PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817-3310 I GLEDSON 8843-5751 I ONDINA 9137-4292

ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR
#'

IMOBILIARIA
CRECI: 572...J

APTOTIPO 1
A. Privátiva= 113,OÓm2
A. Total= 174,84m2

APT0TIP02
A. Privativa= 110,OOm2
A. Total= 171,84m2

TUBULAÇÃO PARAAGUA QUEMTE

HALLDEENTRADADECORADO

sALÃo DE FESTAS

AREA DE LAZER COM PISCINA

02 VAGAS DÊ,GARAGEM

PREPARAÇAO PARAAR CONDICIONADO gj
TIPO 'SPLIT" U

§
PONTOS PARA INTERNET E TVA CABO 8l

'o
.o-

PORTEIRO ELETRÔNICO .§l
�
gj
(!)

e­
g)
E
ro

E
..Q
,S;

01 SUfTE,COM CLOSET E SACADA + 02 DORMITÓRIOS

SACADA COM '.CHURRASQUEIRA

,

01 ewe SOCIAL...
e,

ar bem é iml/re
Rua Roberto Ziemann
Com Celestino Depina.
Bairro Amizade

RESIDENCIALPAIIR
LOiEAMENro CONStA.NT1NO ('¥lAO! II

localização Bairro Jaraguá Esquerdo, próximo Arroz Urbano

Lntcs com
,

J
"
!li

I
Toda infra-estrutura

PEQUENA ENTRADA E SALDO EM 60 MESES.
"Informamos que as ilustrações deste folheto tem caráter exclusivamente promocional.
As condições de comercralização de cada unidade constam nos contratos
a serem firmados com os adquirentes".

Localização: Bairro Jaraguá Esquerdo.
Prontos para construir.

EMPREENDIMENTO: MARCATTO IMÓVEIS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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OBiLIARI
CRECI: 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro· Jaraguá do Sul
Consulte outros imóveis no site: www.jardimjaragua.com.br
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IMÓVEIS

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

ARQUITeTA E URBAN1STA

. __ \)i"'- I ReI. 6281
- Vila lalau - Sobrado cf 3S0,00m2 -

3 dorm - 2 bwc - sala intima/estar/tv - coz -

desp. - lav - gar p/2 carros - R$298.000,OO

ReI. 6212 - Vila Baependi - Casa Alv. em
Consl!: c/14V9m2 - Suite - 2 dorm - bwc •

tavabo- saJa estar/jantar· coz • lav - churr • var
• gar p/2 carras - R$240.000,00

ReI. 6288 • Vila Nova - Casa madeira ci
93,00012 - 3 dorm - bwc - saía- coz -tav - var

• gar - R$149,OOO,OO

LANÇAMENTO Ref. 4614 - Vila Baependi - Ed.
Betel- Aptos Novos em Constr. cl 56,30m2 • 2
dcrm- bwc • sala estar/jantar - sacada- coz -

lav - gar - Entrega em Dez/2009 - RS75.000,OO
(30% Entrada + saldo em SOx) .

ReI. 2031 • Amizade - lot Ville de Lyon·
Terreno Plano Residencial ci Asfatto c/

420,00m2· Á Negociar

ReI. 6285 • São uns- Casa Alv. cl 137,OOm2 •

Suíte - 2 dorm- 2 owe • sala estar/jantar • coz
- lav • gar p/2 carros- churr • �$140.000,OO

1.\

Lotes Amizade -

Lot. Itacolomi
terrenos

Residenciais cl
asfalto - A Negociar

Ref. 6214 - Barra do Rio Cerro - Lot Irenüno­
Casa Alv. em Consl!: - Suite cl closet- 2 dorm

- bwc • sala estar/jantar - coz - lav • gar p/2
carros e chuff· R$148.000,OO

..,�
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• Compra • Vende • Aluga • Administra

3371-1500
,

lE
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500
e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.br

Imobilrária'�
CRECI643.J

área aproximada de 31.012,OOm2.
endo:,finente 176, m com a Rua Edmunda Koch, 'fundos

".,_,_,,;_
,0-",

o direito cf 184,30m e lado esquerdo éf'122,El0m com a Rua
1 8, q¥'i�fr.

ão Ropelatto.

Referência do lmvel: 1 367

Autorização,de venda: 2007061ND450000

D�mais informaç6es do imóvel
blicos: água, Luz, telefone, transporte coletivo, parte pavimentada e

�

íIYi;�;.iflação �Hblicª. \ "<if'?
'

:,:€35a ern, alvenàri� de BCJ,96m2 e ampliação em madeira
"

,

25,20m2 de n01.455;
,�-�

ocumenta O:)ltEsçrit�:Il�:"
.,eN" �,�
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RESIDENCE

WWW.PROMA.COM.BR
Rua José Menegotti, 277 - Nova Brasília

s o I ti ç õ e 5 c on 5 t r LI t i vas Fone: (47) 3371 631!l- Jaraguá do Sul· se
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
terrenos como parte do pagamento. Bairro:

Amizade, R$ 145.000,00

• 3 dormitórios + 1 suíte e dependência
reversível, com 1 vaga de garagem.

• 2 dormitórios + 1 suíte.
• 1 dormiório + 1 suíte.
• 5 salas comerciais.
• 12 pavimentos;
• churrasqueira na sacada;
• piscina:
• salão de festas;
• playgrond;

Rel.570 - Residencial Alphaville - Itapema - se.
- Décimo nono andar, apartamento 1902
- Apartamento com 155,34m2 privativo
- Área comum 55,16m2
- O 1 suite e mais 02 quartos
- 02 vagas na garagem
- Medidores individuais de energia
- Entrada com indentificação digital
- Sacada com vidro temperado
• Sacada com churrasqueira
- Piso porcelanato (60x60)
" Salão de festas cf churrasqueira e emíns
- Piscina, academia, elevador c/ Biopasse
-Sauna, sala de jogos e heliporto.

Ref. 547 • Casa de alvenaria sendo de esquina, 02
dormitórios sendo 01 suite, Bwe + lavabo, 02
salas, cozinha, área de serviço, churrasqueira,

garagem, toda murada, área privo 115m', área terr.
233m2, tem escritura, aceita-se propostas.

R$ 150.000,00 Bairro: Centenário

ReI. 546 - Casa de alvenaria, 04 dormitórios, 02
banheiros, sala, cozinha, área de serviço; garagem;
galpâo com oficina nos fundos, toda murada, área
total de 768m2. Aceita-se chacará em troca, Bairro:

Vila Nova. R$: 260.000,00

,

Ref. 575 • Casa mista, 02 dormitórios, saia,
cozinha, Bwe, toda murada, tem escritura, área terr.
400m2, área privo 75m2; aceita-se propostas. Bairro:

Jaraguá 99. R$ 68.000,00

Rei. 548:· Galpà()CÓmercial, área construida dê
225m2, área terr. de 770m2, rua de paralelepótdo, '

lem escritura, a�e(lJada, aceita-se propostas.
Bairro' Barra. R$ 330;000,00

"Fale'com um "Corretor On line" acesse o site: www.espe·ditoimoveis.co·n1.br
,

.

, FAZEMOS EMPRES11MOS PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO INSS.
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IMÓVEIS --------------_ __ .. _ .
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,

rdt 3376·1804
9904·2076Corretor de Imóveis

e·mail: marquardtimoveis@gmail.com
Rua Pastor Alberto Schneider, 1945· Barra do Rio Cerro

ALBERTO G. MARQUARDT
CR£C112152

I

REF 068 - BARRA
DO RIO CERRO -

Casa de alv (em
constr.) c/1 01 m2 -

suite + 2 qts, bwc,
sala estar / jantar,
cozinha, lav,
garagem - R$
115.000,00

REF 065-
ERVINO -

Terreno
c/364m2
(120m da

praia)

REF 067 - BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv (em
constr.) c/90m2 - 3 qts, bwc, sala estar I jantar,

cozinha, lav, garagem - R$ 110.000,00

(R€(19419 3370-6370
Plantão de Vendas

8804-4467

DD
DD

ISQleteCarlini
@@���J@@�����������wmr�����

Ref. 350 • Jaraguá Esquerdo· casa cl
214,OOm2. terreno ci 618.00m2 05

dorm.,copa, 02 cozinhas, lavanderia, 03
bwc, churrasqueira grande, garagem,

sala, varanda. Aceita na negociação troca
por outros imóveis.

Ref. 150 • CENTRO - 02 casas,
terreno cf 450.00m2, próx. a

Prefeitura Municipal, RS
115.000,00 Aceita casa, apto.

Ref. 202 • BARRA DO RIO CERRO
- Sobrado cf 2 suites, 4 dorm., 4
bwc's. 2 salas estar, 2 cozinhas, 2
lavanderias, 2 garagens. Aceita

troca por 2 imóveis.

VILA NOVA· Apto Jardim das
Mercedes com 67.00m2 02

dormitórios e demais
dependências R$ 73.000,00
'liberado para finane. bancário'

Ref. 201 - Barra do Rio Cerro ..

casa cí 02 dorm .. 02 salas,
cozinha grande, lavanderia, owe,
varanda, garagem e edicúla nos

fundos R$ 85.000,00

DISPOMOS DE VÁRIOS LOTES NA BARRA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3275·5000
Plantão: 9979·7750

IMÓVEIS

APARTAMENTOS ,"
tI!i

3018· APTO ED CARVALHO com 1
suíte + 2 quartos, sala de estar.

cozinha mob., 2 vagas de garagem,
sacadas. TODO MOB. R$195,OOO,OO

R. BARÃO DO RIO BRANCO, 650 • CENTRO· JARAGUÁ DO SUL· SC

1008 • EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO· CASA ALV - ICENTRO cf suite master + '

3 qtos, piscina, ampla área I
de festas. Possibilidade de I

troca por área construída. I
R$ 795.000,00 I

1102· CASA ALV. - BARRA DO RIO CERRO c! 21 DmZ, terreno cf 765m2 - suíte -i- 3
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

669 - CZERNIEWICZ - MOBILIADO cf 2 quartoS.
RS775,OO
670 - CENTINARIO o/Dl Quarto. RS 295,00
674 - CENTRO MOBILIADO - cf 02 quartos RS
695,00
675 - CHICO DE PAULA qumnete R$ 305,00
679 -ILHA DA FIGUEIRA quítinete R$ 305,00
680 - VILA RAU 3 quartos R$ 555,00
682 - VILA RAU cf 2 quartos RS 455,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO
8808-5378
8835-6617

R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro

ricardocimoveis@gmail.com

Cod.056· Terreno cl 17.680m2 no

centro de Guaramirim. Próx. ao
trevo principal. Consulte·nos.

'1

II_ Cód.078 - Casa de alv. c/2 quartos

I
no Jaraguá 99. R$67.000,00.

I
I

I
I

'",""'0'

Cod.109 - Casa de alv. com 1 suite
master + 2 quartos, na Vila Lalãu.
R$270.000,OO. Pode ser financiada
ou troca-se por apart. no centro.

085 - Casà de alvenaria com 2
quartos no Rio Cerro II.
.

R$62.000,00.

Cód. 081 - Casa de alv. e/ t suite
mais 2 quartos, no Bairro Amizade.

R$1l9.000,00. Aceita
Financiamento.

Cod.Oll - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Vila Lalau,

.

próximo a WEg. R$150.000,00

Ref. 116. - Casa em al.venaría - São-Luís
03 quartos + dependencias cf 97b12

+ edícula com 30m2

" ,CONSULTE-NOS SOBRE
.

OUTROS IMÓVEIS
.

iFranc sco Alves £�!::�!
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

Cód.0119 _ Casa de Alv.

Figueira ef4 qtos,2 bwc, área de
testas, etc ... R$150.000,00

(aceita-se imóvel de menor valor

.

como parte de pagamento)

Cód. 0134'- Sobrado Ana
Paula II cf 1 suíte + 2 qtos
e demais dependências.

R$ 140.000,00

Cód.0123 _ Casa mista

Baependi cf 3 qtos, bwc,
portão eletrônico, etc ... Imóvel
Legalizado R$ 135.000,00

João Pessoa cf 3 GÓd. 0138 - Sobrado Estrada

dormitórios,garagem e demais Nova cf1 suíte + 3qtos, etc ...
dependências. R$ 77.000,00 R$ 90.000,00 (negociáveis)

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se
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CONSULTE OUTRAS OPÇ,OES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br
Rua Pe Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena
"Lançamento" Apto c! 1
suíte (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur; cozinha, lav. Próx. ao

Centro. Preços e condições
especiais de lançamento.
R$105.000,OO com entrada
mais parcelas a combinar!

Edf. ,Athenas • No Centro,
apartamento com 1 suíte
mobiliada + 2 qtos, sala de
tv, sala de jantar, 2 salas de
estar com lavabo, cozinha
mobiliada, dep, campI. de .

ernpreç., lavanderia
mobiliada, garagem para 2
carros. 203 m2 de área
privativa. Excelente padrão de
acabamento. R$ 310.000,00

Edf. Carvalho -

Apto e/3 qtos
(1 suíte), sala 2

ambientes, sacada,
cozinha mobiliada,
dep. completa,
garagem.,

R$ 170.000,00

Próximo ao Centro -

Apartamento com suite
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cf churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio novo,
R$ 130.000,00

Palazzn Ouça!e'
- Apto·f'!.qvo

.

com 1 suíte'
+ 2 qtos,
sala 2 amb.,
sacada corn

churrasqueira.
R$130.000,00.

IMÓVEIS

PLANTÃO 8412 ..4712 ··;·].9sé Carlos I 8422�7655 .. Sueiy
8412 ..4710' Acassio I 8424 ..5050 - �Lliz I 8424-4848 - Sérgio

Amizade - Casa pronta pra
financiamento com 108m', 3 qtos,
sala, copa/cozinha, bwc, garagem,
Lote com 550m2. R$110.000,00

Barra do Rio Cerro: Casa com 3
qtos (1 suíte), sala, copa,
cozinha, lavanderia, área de

serviço, canil. Pronta para
financiar. R$ 130.000,00

Tifa Marlins - Casa em.alv. ci 3
qtos, sala, copa/ cozinha,
garagem, mais 2 qunínetes.

Excelente retorno para investidor,

Jaraguá 'Esquerdo: Linda vista,
próximo ao Condo Azaléia. Lote

com 342m2 de esquina.
R$ 65.000,00

Hails
imóveis

Ilha da Figueira - Lote

plano com 450m2 com

casa de' madeira.

Czerniewiçz " Casa nova c/1 suíte
+ 3 qtos (sala de tv, sala de estar,
sala de jantar, cozinha mobiliada, 2

bwc
.

s, lavabo, lavanderia,
escritório. 280m' de.área

construída. R$ 310.000,00. Acetta
apto de menor valor no Centro.

Rio Molha - Lote cl

450m2, cl casa de

madeira. R$ 30,000,00

Estrada Nova - Casa

mista cl 3 qtos, sala,
cozinha e bwc, lote com

380m2.

Centenário - Casa com

100m2, com 2 qtos,
sala, copa/cozinha, 2
owe 's, garagem pi 2

carros. Lote com 420m2,

Nereu Ramos - Casa

com 3 qtos (1 suíte),
sala, copa I cozinha,

garagem, churrasqueira,
3 bwc .s. lavanderia,
galpão comercial com

100m2, lote com

444,14m2. R$
165,000,00.

Casa com 3 qtos
(1 suíte) sala, copa,

cozinha, área de serviço,
área de festas, piscina,

lote com 1350m2•

R$125.000,00

Rau - Lote com 3.500m2,
próximo. a Unerj -

. R$ 350.000,00

.

. chá��ra Guam;ra�g;:c/. ;;�;QÔOryi', ����,

mista cf 4 qtos, sala, cozona bwc;

laVanderijl,.
Residenciallafim �

rancho." lagoa, R$ 70,000,00. - Apto cf área aprox de 130 e 105m2
. Centro _ toe.o privilegiada-na rua 28 de

Avar - Elcelente Investimento - No Térreo c/3! '(2 e 3 dorm.), 4 aptos por andar (1 _ Agosto próx. a Associação Comercial cf
qtos,2 saas, cozinha, área de serviço, bwc, 2 ! vaga de gaL), piscina, playground, casa de 25Qm' cf3 qtos (1 suíte), sala Imigrantes - Sobrado corn 3 qtos, 2
garagens, chu( No l' andare! 3 qtos, 2 salas, ; salão de testa, pintura externa de estar, jantar, copal cozinha, cnur, bwc S, sala, copa/cozinhá, área de

j copa! cozinha. área de serviço. 320m' de área I Grafíato, chur. na sacada piscina, Lote cf aprox. 900m2,
.

R$ 170 000 00L,.�o������ L0t:.��:am������:��:_! '-- -'- --'- s_e_rv_lç_o. '

__

,

__--'
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-, MONT VERMONT

rI

r

No Residencial Mont Vermont você encontra lazer em todas as áreas.Venha conhecer as últimas unidades

disponíveis do bloco A, que já foi entregue, ou reserve já seu apartamento no bloco B, em construção.

.

Apartamen to s
-Churrasqueira na sacada
-ELEVADOR hidráulico com Nobreak
•Área de lazer com duas piscinas, playground
e salão de festas
• Localização privilegiada em local nobre,
na rua 13 de maio (Champagnat)
• Financiamento Direto com a Construtora

EX GO
engenharia&construçõese

DORMITÓRIOS
sendo 1 suíte

Construindo qualidade de vida

Visite nosso site:
www.hexagonalengenharia.com.br

Agende uma Visita à Construção
pelo fone 47 3275-1447

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF 1155 - Vila Nova­
Rua Constância Feder,
110- Ed. Zimbros - apto
110m'. R$ 201.500,00

REF 2497 - Nereu Ramos - :éasa
mista 70m'. Terreno 450m'. 'R$

55.000,00·

REF 2507 • Vila Lenzi - Rua João
Carlos Stein, 1251 • casa alv. 139m'.

Terreno 533m2• R$143.000,00

REF 2516 • Vila Lenzi - Rua Leopoldo
Gorges, 60 • casa madeira 80m'.

REF 2518-
Barra Rio Molha
Rua Ana
acko, 253·
asa mista
7m2• Terreno
70m2.
$ 65.000,00

REF 2525 • Vila
Rau - Rua Gustavo

"Barroso, 98 -

sobrado alv.
170m'. Terreno
367m':

'

R$190.000,00

REF 2566 - Centro - Rua José
Oschler, 23 • casa alv. 50m2 Terreno

484.79m'. R$ 250,000,00
.

REF 2529 • Agua Verde - Rua Joaõ
Bertoli, 184· casa alv. 144m'. Terreno

781m'. R$ 215.000,00

REF 2533·
Baependi - Rua
• Vitor Vargas, 69 -

02 aptos com

120m' cada e

sala comercial
. com 220m'.
Terreno 450m2.
R$ 610.000,00

REF 2567 • Schroeder - Bracinho -

Rua Mal Castelo Branco, 29 - casa,

alv. 78m'. Terreno 450m'.
.

R$ 85.000,00

REF 2550 " Barra Rio Cerro - Rua
Berta Wege, 3561 . casa madeira

115m2. R$1.072m'. R$120.000,00

LOCAÇÃO

REF 170· Ed. Hílamar, 403 - Rua José
Pavanello. 200 - Ed. Hilamar - apto 01 suite.

02 dorm. R$ 680,00

REF 226 " Czerniewicz - Rua José Bruner -

Ed. Alpha - 01 suite. 01 dorm. sacad com

cnunasq, garagem. R$ 550,00

REF 210 - Amizade - Rua Miguel Fodi,
210 - casa nova - 01 suite, 02 dorm,
churrasqueira. garagem 02 carros.

R$ 950,00

REF 157 - Vila Nova - Aua Guilherme
Wackerhagen - casa nova alv. 01 suíte, 02

dorm. garagem. RS 9511.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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
Ref. '101B Casa em alv, 3 qtos, sala, chácaras,em JaraguádeSul eReglão

DEll
PRADI
IMÓVEIS

FINANCIAMENTOS

• AQUISiÇÃO DE TERRENO + CONSTRUÇÃD
• LOTEAMENTO PRÓPRIO' CASAS PRONTAS

R��iíítp!ãai@neIll'iiüfl1'ôIlí1'fiv!iRua João Januário Ayroso, 2633 - sl.üt - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÀ DO SUL - se

LOTEAMENTO PRADII

Com 3 Quartos, Solo, Cozinho, Banheiro
R$ 78.000,00 (Terreno + Coso + Documentação

poro FINANC, NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL)

Com 2 Quartos, Solo e Cozinho integrado, Banheiro,
Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00

(Terreno + Casa + Documentação para
FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

9974-1915
9923-6418
nernezioimaveis@pop.com.br

TERR

* Compressor de ar

* Rompedor de pedras de concreto
, "W Trator de esteira

3275-1101 / 9104-2393
R. Wigando Menslin " Baependi

ALUGA-SE
QUITINETES
EQUARTOS
MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve também na praia.
3370-3561 c/ proprietário

I.:JI'& .. i)
SCHROEDER· Centro, 3 qtos, 2 bwc, demais dep, + galpão, 120m2. R$
130.000,00
JOAO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro

JOÃO PESSOA - 2 qtos, garagem, demais dep. RS 69.000,00
CASA ·148m2 + área 1 0.000m2 no Bairro João Pessoa

:l_L
RAU - Terreno com 315rn2 R$ 60.000,00 aceita-se cerro

SCHROEDER - próximo ao centro, 10.000m2 pi lotear. R$ 350.000,00
SCHROEDER I - Área md. cl 12.425ma R$ 120.000,00
Terrenos em Schroeder com entrada a partir de R$ 3.500,00
Área ind, cf 5.o'OOm2, cf terreno de 117 .000m2.

2 quartos - Sala de Estar
.

Cozinha - lavanderia - BW� Social

Sacada cf Churrasqueira
1 Vaga de Garagem

Plantão de Vendas:
8429-0167 - 8429-0166

3 qt?S sendo 1 Suíte - Sala de EstarCozinha - Lavanderia BWC S
.

S
-

DGlalacaoa cl Churrasqueira1 Vaga de Garagem

Jaraguá Esquerdo
Rua Christina Enriconi Marcatto

Vendas Exclusivas

�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.dejaimo\feis:com.b(ldejaimoveis@netuno.com.br

ReaeLzruu:la .3eu .3�
Fone/Fax 47 .. 3275 ...2990

PLANTÃO
9181-1112 I 9181-1114
9113-5412 I 9183-2900

REE94 - Sobrado na praia de Barra do Sul­
troca-se por imóvel em Jguá.

R$160.000,OO

3371·1411
3371·1136

• CONDOMíNIO

- Aluga-se um apto' cl 1 suite, 2

quartos, agua quente, chur., sacada, 2
vagas. RS 750,00_ Vila Nova.·
Cód. 1028 Vila Lenzi - Casa Alv. - 1
suite', 2 quarto, bwc, dep. Empregada,
salão·de festas, garagem para 3 carros,
churrasqueira, mais 1 kilínete, e piscina.
BS1700.o0,00
Cód. 1040 Vila Lenzi- Sobrado com

dois apartamentos, duas garagens,
churrasqueira. RS 170.000,00
Cócl. 2{){)5 Nova Brasma . Apto _. 3

quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia.
bwc,. R$140.000,00 acetaterreno, casa
ou carro no negócio.
Cód. 2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob.
- 2 quartos, sala" cozinha,
lavanderia, bwc,. R$ 76,500,00 aceita
terreno, casa ou cano no negócio.
cM '2007 Vila Nova = Apto 201 - 2u
ANDAR Edit. Vila Nova - 3 quartos, 1 owe,
, sala, copa, cozinha, lavandena, 1 vaga
de garagem. RS 110.000,00
Cód. 1008 Cenlro= Casa 350m2, com
terreno de 550m2, 1 suite, 3 quartes,
sala e demais dep. R$350.000,OO
Cód. 3015 TERRENO - BARRA DO RIO
CERRO - um Iate, 100UM. APÓS A

Malwee, cOI1l449,50m'R$30.000,OO
Coo. 2008 COBERTURADUPlEXCentro=

Duple.-pavimentoinferior ·-02suftes (01
closed) 02 dormitórios, sl intima, awe
social. Pavimento superior - Dep.
Empregada completa, lavabo, 'cozinha

moh.,áreadeserviço,sala,sacadaechw:3
vagasdegaragem. R$295.000,OO

JARDIM CRISTINA

• RESIDENCIAL
PALM SPRIN.GS

•

Cod. 1035 BARRA VELl'!A - próx. ao
Ginásio de Esportes, no Jardim Los

Angeles- Casa cf 250m' de área
constr., terreno 15 x 15 murada, 7
qtos dois bwc sala copa, cozinha,

lav., 4 vagas. R$'90.000,00

Cód. 4004 Rio Cerro, Pedra
Branca - Ohácara +1- 90.000m2,
c!7Iagoas, Rancho p! gado,
plantações, casa ci 80m2 ci
quiosque, ett .. R$180.000,OO

Cód, 1044 Rio Molha - Área
const.: 156m' Terreno: 375m'
Obs: Em'Alv. 13quartosi + 1 suite!

2bwcilcozinha (+)2 Salasl
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